Fiche technique de série
CARACTÉRISTIQUES ET SPÉCIFICATIONS
• Construction
Caractéristiques physiques
 − Fabriqué avec de l’aluminium ALCOA d’alliage
 6063 ou 6163 T-5 pour gérer  la dissipation
thermique
 − Finis argenté et noir

ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Série 600Série 100 Série 200 Série 210 Série 400 Série 500
PROFILÉ
Code de
commande
Numéro de
modèle
Séries Type Couleur Longueur
(ft.)            (m)
Largeur
(in.)                (mm)
Hauteur
(in.)                (mm)
Qté caisse
(ext.)
65865 EXTRUSION/100/8'/ALUM/STD  100
1,2
Compact Argent 8      2.4  3/4 19  1/4 6 10
70110 EXTRUSION/100/8/BLK  100
1,2
Compact Noir 8      2.4  3/4 19  1/4 6 10
65866 EXTRUSION/200/8'/ALUM/STD 200
2
Profond Argent 8      2.4  3/4 19 7/16 12 10
70111 EXTRUSION/200/8/BLK 200
2
Profond Noir 8      2.4  3/4 19 7/16 12 10
65867 EXTRUSION/210/RECESSED/8'/ALUM/STD 210
2
En retrait Argent 8      2.4 1  1/32 26 7/16 12 10
70112 EXTRUSION/210/8/BLK 210
2
En retrait Noir 8      2.4 1  1/32 26 7/16 12 10
65868 EXTRUSION/400/8'/ALUM/STD 400
2
 Polyvalent Argent 8      2.4  3/4 19 21/32 17 10
65870 EXTRUSION/500/CORNER/8'/ALUM/STD 500
2
De coin Argent 8      2.4 25/32 20 25/32 20 10
66678 EXTRUSION/600/8'/ALUM/STD 600
2
Dissipateur de chaleur Argent 8      2.4 1/2 13 3/32 2 20
1 L’épaisseur de ce profilé ne permet pas d’utiliser les connecteurs de Stanpro à l’intérieur, de la soudure sera requise lorsqu’on utilise ce profilé.
2 La soudure sera requise pour utiliser les rubans DEL RVB et IP67 en raison de leur épaisseur, empêche l'utilisation des connecteurs de Stanpro à l'intérieur.

70116 EXTRUSION/200/ENDCAP/PLAIN/BLK Sans perforation Noir 200 50
65900 EXTRUSION/210/ENDCAP/HOLE/STD Avec perforation Argent 210 50
65901 EXTRUSION/210/ENDCAP/PLAIN/STD Sans perforation Argent 210 50
70117 EXTRUSION/210/ENDCAP/BLK Avec perforation 1 Noir 210 50
65902 EXTRUSION/400/ENDCAP/HOLE/STD Avec perforation Argent 400 50
65903 EXTRUSION/400/ENDCAP/PLAIN/STD Sans perforation Argent 400 50
65906 EXTRUSION/500R/ENDCAP/HOLE/STD Avec perforation Argent 500 50
65907 EXTRUSION/500R/ENDCAP/PLAIN/STD Sans perforation Argent 500 50
1 Avec perforation à la base pour faciliter le passage des câbles.
Code de
commande
Numéro de
modèle
Type Figure Compatible avec série Qté caisse
(ext.)
65908 EXTRUSION/FIXCLIP/180/STD 2P 180° A 100, 200, 210, 400 100
65909 EXTRUSION/FIXCLIP/45/STD 2P 45° B 100, 200, 400 100
65910 EXTRUSION/FIXCLIP/ADJ/STD 2P Ajustable C 100, 200, 400 100
65911 EXTRUSION/FIXCLIP/INV/STD 2P Invisible D 400 100
65913 EXTRUSION/MAGNET/STD  2P Aimant E 400 100
65912 EXTRUSION/SUSPENSIONKIT/STD Ensemble de suspension (paquet de 1) F 400 50
65914 EXTRUSION/FIXCLIP/500/CORNER/STD  2P Pour coin G 500 100
A B C D E F G
EMBOUT (paquet de 10)
ACCESSOIRES (à commander séparément)
AGRAFE DE FIXATION (paquet de 2)